



SITALKUCHI COLLEGE

NAAC Accredited at B

Estd : 1999

Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barman University



Ref. No. SLK/123/Notice/24

Date: 05/10/2024

বিজ্ঞপ্তি 123/2024


এতদ্বারা কলেজের তৃতীয় ও পঞ্চম সেমেস্টারের মেজর বিষয়ের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে, যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী গত ০৩/১০/২০২৪ ও ০৪/১০/২০২৪ তারিখের প্রথম ইউনিট টেস্ট পরীক্ষায় অনুপস্থিত ছিলে তারা নিম্নলিখিত সূচি অনুসারে পুনরায় পরীক্ষায় বসতে পারবে। অবশ্য করেই এই পরীক্ষায় উপস্থিত থাকতে হবে।

SITALKUCHI COLLEGE

4 YEAR U.G. NCCF 3RD AND U.G. CBCS 5TH SEMESTER 1ST INTERNAL SUPPLEMENTARY EXAMINATION - 2024 EXAMINATION SCHEDULE

DATE	COURSE	HALF	SUJECT	EXAMINATION TIME
12.11.2024 (TUESDAY)	MAJOR-3	1ST HALF	ARABIC, BENGALI, EDUCATION, ENGLISH, GEOGRAPHY, HISTORY, PHILOSOPHY, PHYSICAL EDUCATION, POLITICAL SCIENCE, SANSKRIT AND SOCIOLOGY	11.45 AM to 1.00 PM.
	CC-11 & CC-12	2ND HALF	ALL SUBJECT	2.00 PM. to 3.15 PM.
13.11.2024 (WEDNESDAY)	MAJOR-4	1ST HALF	ALL SUBJECT	11.45 AM to 1.00 PM.
	DSE-1 & DSE-2	2ND HALF	ALL SUBJECT	2.00 PM. to 3.15 PM.

*** Date of Result Publication : 25th November, 2024

 5/10/2024
ভারপ্রাপ্ত অধ্যাপিকা
শীতলকুচি কলেজ



P.O. Sitalkuchi, Dist. Cooch Behar
West Bengal, Pin - 736158



7076862323



03583-263351



csitalkuchi@yahoo.com
csitalkuchi@gmail.com



www.sitalkuchicollege.ac.in